

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

## Svendborg Tømrer og Snedkerforretning ApS

Efterskolevej 2  
5700 Svendborg

CVR-nr. 35205365

### Årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. november 2017

---

Thomas Westring Tolstrup  
Dirigent



---

KOGTVEDLUND

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Svendborg Tømrer og Snedkerforretning ApS Efterskolevej 2 5700 Svendborg
<b>CVR-nr.</b>	35205365
<b>Stiftelsesdato</b>	20. marts 2013
<b>Regnskabsår</b>	1. juli 2016 - 30. juni 2017 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Westring Tolstrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
<b>Kontaktpersoner</b>	Morten Pedersen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed og virksomhed i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på 375.508 kr. Selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på 2.650.796 kr., og en egenkapital på 1.096.487 kr.

Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.355.881</b>	<b>1.184.088</b>
Personaleomkostninger	1	-634.300	-1.034.724
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-195.399	-159.253
<b>Driftsresultat</b>		<b>526.182</b>	<b>-9.889</b>
Finansielle indtægter	2	0	1.496
Finansielle omkostninger	3	-50.500	-44.769
<b>Resultat før skat</b>		<b>475.682</b>	<b>-53.162</b>
Skat af årets resultat	4	-100.174	10.353
<b>Årets resultat</b>		<b>375.508</b>	<b>-42.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		225.508	-42.809
<b>Resultatdesponering</b>		<b>375.508</b>	<b>-42.809</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	5	22.500	52.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>22.500</u>	<u>52.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	410.889	483.517
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>410.889</u>	<u>483.517</u>
Deposita		7.500	7.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>440.889</u>	<u>543.517</u>
Råvarer og hjælpematerialer		225.000	250.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>225.000</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		506.491	300.048
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.034.847	399.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.437	6.438
Andre tilgodehavender		99.315	12.983
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	15.778
Periodeafgrænsningsposter		4.455	0
Udskudte skatteaktiver		0	16.041
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.784.546</u>	<u>750.428</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>200.362</u>	<u>532.211</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.209.907</u>	<u>1.532.639</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.650.796</u>	<u>2.076.156</u>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	8	80.000	80.000
Overført resultat	9	866.487	640.978
Udbytte for regnskabsåret		150.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.096.487</b>	<b>720.978</b>
Hensættelser til udskudt skat		13.938	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>13.938</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		871.783	765.407
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		70.195	70.383
Anden gæld		586.948	519.388
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.445	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.540.371</b>	<b>1.355.178</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.540.371</b>	<b>1.355.178</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.650.796</b>	<b>2.076.156</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	507.900	889.702
Pensioner	51.349	56.193
Andre omkostninger til social sikring	75.051	88.829
	<b>634.300</b>	<b>1.034.724</b>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	1.496
	<b>0</b>	<b>1.496</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	50.500	44.769
	<b>50.500</b>	<b>44.769</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	70.195	0
Regulering udskudt skat	29.979	-10.353
	<b>100.174</b>	<b>-10.353</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris primo	150.000	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-97.500	-67.500
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-127.500</b>	<b>-97.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.500</b>	<b>52.500</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	741.500	537.260
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	84.080	377.000
Afgang i årets løb	0	-172.760
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>825.580</b>	<b>741.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	-257.983	-178.935
Årets afskrivninger	-156.708	-110.600
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	31.552
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-414.691</b>	<b>-257.983</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>410.889</b>	<b>483.517</b>

## Noter

2016/17

2015/16

### 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende ved ledelsen udgør pr. 30. juni 2017 0 kr. Tilgodehavendet ved ledelsen er afregnet i regnskabsåret.

### 8. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter a 80 kr. eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 9. Overført resultat

Saldo primo	640.979	683.787
Årets tilgang	225.508	-42.809
<b>Saldo ultimo</b>	<b>866.487</b>	<b>640.978</b>

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtigelse, med 3 måneders opsigelse, som udgør 11.000 kr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med samlet forpligtigelse pr. 30. juni 2017 på 180.533 kr. Forpligtelserne udløber 30. september 2018 og 30. maj 2021

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Westring Holdingselskab ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## thomas tolstrup

### Direktør

På vegne af: Svendborg Tømrer- og Snedkerforretning

Serienummer: CVR:35205365-RID:10983038

IP: 193.89.98.74

2017-11-30 08:11:45Z

NEM ID 

## thomas tolstrup

### Dirigent

På vegne af: Svendborg Tømrer- og Snedkerforretning

Serienummer: CVR:35205365-RID:10983038

IP: 193.89.98.74

2017-11-30 08:14:42Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>